Subject to change – 2008/044 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
扁平气缸 EZH
外围元件一览和型号代码
活塞面积 1.5x6.5/2.5x9/5x20 mm 活塞面积 10x40 mm
1
2
附件
简要说明 �页码/Internet

±0.4
L5 L6 L7 L8 R1
EZH-1,5/6,5-10 2.5 1.4 2.1 3 2.1 7.3 6.45 7.3 54 51 47.6 44.2 41.2 3.1 3.4 3.3 0.725
EZH-2,5/9-… and EZH-5/20-… CAD相关数据� www.festo.com.cn
1 倒钩接头，用于 3 mm气管
型号 B1 B2 D1
∅
D2
∅
H11
D3
∅
H1 H2 H3 H4
EZH-2,5/9-10 4.9±0.05 2.5 3.1 4 3.1 12 9.9 10.7 9
EZH-2,5/9-20 4.9±0.05 2.5 3.1 4 3.1 12 9.9 10.7 9
EZH-5/20-25 10–0.1 5 5.5 7 5.2 25 21.9 10.7 20
EZH-5/20-50 10–0.1 5 5.5 7 5.2 25 21.9 10.7 20
型号 L1 L2 L3
±0.3
L4
±0.4

型号 B1
–0.3
B2
–0.2
D1
∅
D2
∅
H11
D3
∅
EE H1 H2 H4
–0.1/–0.3
L1
+0.7/–1.4
EZH-10/40-40-A-B 15 10 8.5 8 8.2 Gx 49.5 40.7 40 198.9
型号 L2
+0.9/–1.6
L3
±0.4
L4
±0.4
L5 L6 L7 L8 R1
EZH-10/40-40-A-B 189.9 180.5 165 159.5 10 15.5 12 4.925
订货数据
型号 活塞面积 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
不带终端感测
1.5x6.5 10 13 009 EZH-1,5/6,5-10
2.5x9 10 164 991 EZH-2,5/9-10-B
20 164 992 EZH-2,5/9-20-B
5x20 25 164 993 EZH-5/20-25-B
50 164 994 EZH-5/20-50-B
带终端感测
10x40 40 164 990 EZH-10/40-40-A-B